RISE A141 bandeja para
camara de videoconferencia

Beneficios clave

o Completail tuo elevadores elédricos de pantallas RISE
con pratici accessori

e Instalacion répida y sencilla

e Cerlificado TUV-5

Plataforma para cadmara de videoconferencia para
soportes elevadores de pantalla

La plataforma para cdmaras de videoconferencia RISE
A141 puede anadirse faciimente a un soporte elédrico de
pantalla RISE de Vogel's. Las dimensiones de la plataforma
son 22,9 cm de ancho x 21,9 cm de profundidad x 7,8 cm de
altura. La cdmara se fija frmemente y se mueve de forma
conjunta con el ajuste de altura del soporte elédrico de
pantalla. De facil instalacién En combinacién con el kit de
montaje de accesorios Alll, puedes colocar la plataforma
para cdmara de videoconferencia de forma facil y répida
en la parte posterior de la pantalla.

www.vogels.com
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RISE A141 bandeja para
camara de videoconferencia

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2025-05-28

Especificaciones

Carga max. de peso (kQ)
Carga mdax. de peso (Lbs)
Altura

Anchura

Profundidad

Numero de artficulo (SKU)
Cajaindividual EAN
Color

Certificaciones
Certificacion TUV
Garantia

4

8.82

92

230

274
7301410
8712285356827
Negro
TAATUV
Si

5 anos

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com
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